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CITY COUNCIL INFORMATIONAL MEMORANDUM 

IM No. 18-02: Reported Revisor Of Ordinance To Wasilla Municipal Code 5.16.100(D) 

Originator: Jamie Newman, City Clerk 
12/28/2017 Date: Agenda of: 1/8/2018 

Route to: De artment Head 
X City Attorney 

X Finance Director 

X Deputy Administrator 

X City Clerk 

Attachments: None 

Summary Statement: Pursuant to Wasilla Municipal Code (WMC) 2.08.090(D), Revisor of 
ordinances, the City Clerk reports the following editorial correction to WMC 5.16.100(D). 

The voters ratified the adoption of Ordinance Serial No. 17-15(AM), at the October 3, 2017, 
Regular Election. The ordinance changed the City's sales tax rate to three percent effective 
January 1, 2018. In preparing for the code change, we discovered that an amendment to WMC 
5.16.100(D), should have been included in Ordinance Serial No. 17-15(AM). As such, the code 
has been corrected to read: 

WMC 5.16.100(D) 
When it is not feasible for the seller to show the sales tax on each transaction 

as a separate and distinct item, the seller may elect to remit to the city an amount 
equal to the seller's gross receipts divided by 1.0J_;?; and multiplied by O.OJ_;?; in lieu 
of stating sales tax separately and adding it to the sales price. A seller makes this 
election for a calendar year by so indicating on its application for a city business 
license. A seller who has made this election shall include in each sign that displays 
prices to its customers a notice, in type no smaller than the type in which prices are 
displayed, stating, "All prices include J_;?;% City of Wasilla sales tax." 
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